
ZARZĄDZENIE NR 446/2024 
WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w  sprawie zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2024 oraz w sprawie podziału rezerwy budżetowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 222 ust.4 i art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXI/393/2023 Rady Gminy Kotlin z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie budżetu Gminy 
Kotlin na rok 2024 ( zmienionej uchwałą Nr LXII/408/2024 z dnia 30 stycznia 2024r., Nr LXIII/411/2024 
z dnia 28 lutego 2024r., Nr LXIV/416/2024 z dnia 27 marca 2024r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin 
Nr 426/2024 z dnia 11 stycznia 2024r., Nr 431/2024 z dnia 31 stycznia 2024r., Nr 432/2024 z dnia 16 lutego 
2024r., Nr 434/2024 z dnia 05 marca 2024r., Nr 438/2024 z dnia 18 marca 2024r., Nr 442/2024 z dnia 28 marca 
2024r., Nr 444/2024 z dnia 05 kwietnia 2024r.), wprowadzam  następujące zmiany: 

1. w § 1: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 60.190,00 zł do kwoty 62.612.870,40 zł; 

- zwiększa się dotację na zadania zlecone o kwotę 60.190,00 zł do kwoty 3.868.643,00 zł. 

2. w § 2: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 60.190,00 zł do kwoty 65.991.418,90 zł; 

- zwiększa się dotację na zadania zlecone o kwotę 60.190,00 zł do kwoty 3.868.643,00 zł. 

- zmniejsza się wysokość rezerwy budżetowej ogólnej przeznaczonej na realizację zadania bieżących  kwotę 
10.000,00 zł do kwoty 89.080,00 zł. 

3. W załączniku nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 3 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  Kotlin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Mirosław Paterczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C62004-3E5F-4ACD-B279-441F1EF71250. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 446/2024 Wójta Gminy Kotlin z dnia 12 kwietnia 2024 r. 
                                        

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
159 087,00 60 190,00 219 277,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
125 550,00 60 190,00 185 740,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

125 550,00 60 190,00 185 740,00 

Razem: 62 552 680,40 60 190,00 62 612 870,40 

BeSTia Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C62004-3E5F-4ACD-B279-441F1EF71250. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 446/2024 Wójta Gminy Kotlin z dnia 12 kwietnia 2024r. 
                                        

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 159 087,00 60 190,00 219 277,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
125 550,00 60 190,00 185 740,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  77 200,00 38 600,00 115 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 273,07 2 707,43 7 980,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 474,69 216,70 691,39 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 955,20 15 940,00 48 895,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 755,98 625,87 3 381,85 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 398,06 1 430,00 6 828,06 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 950,00 470,00 1 420,00 

758   Różne rozliczenia 335 572,00 -10 000,00 325 572,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 335 572,00 -10 000,00 325 572,00 

  4810 Rezerwy 185 172,00 -10 000,00 175 172,00 

926   Kultura fizyczna 505 096,07 10 000,00 515 096,07 

 92601  Obiekty sportowe 316 356,07 10 000,00 326 356,07 

  4260 Zakup energii 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

Razem: 65 931 228,90 60 190,00 65 991 418,90 

BeSTia Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C62004-3E5F-4ACD-B279-441F1EF71250. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 446/2024 Wójta Gminy Kotlin z dnia 12 kwietnia 2024r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 100,00 0,00 10 100,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 100,00 0,00 10 100,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

10 100,00 0,00 10 100,00 

750   Administracja publiczna 99 994,00 0,00 99 994,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 99 994,00 0,00 99 994,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

99 994,00 0,00 99 994,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 159 087,00 60 190,00 219 277,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 427,00 0,00 1 427,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 427,00 0,00 1 427,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
125 550,00 60 190,00 185 740,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

125 550,00 60 190,00 185 740,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 32 110,00 0,00 32 110,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

32 110,00 0,00 32 110,00 

852   Pomoc społeczna 163 869,00 0,00 163 869,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 457,00 0,00 6 457,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

6 457,00 0,00 6 457,00 

 85295  Pozostała działalność 157 412,00 0,00 157 412,00 

Strona 1 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C62004-3E5F-4ACD-B279-441F1EF71250. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

157 412,00 0,00 157 412,00 

855   Rodzina 3 375 403,00 0,00 3 375 403,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 304 167,00 0,00 3 304 167,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

3 304 167,00 0,00 3 304 167,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 403,00 0,00 403,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

403,00 0,00 403,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
70 833,00 0,00 70 833,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

70 833,00 0,00 70 833,00 

Razem: 3 808 453,00 60 190,00 3 868 643,00 

Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C62004-3E5F-4ACD-B279-441F1EF71250. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do zarządzenia Nr 446/2024 Wójta Gminy Kotlin z dnia 12 kwietnia 2024r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2024. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 100,00 0,00 10 100,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 100,00 0,00 10 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 100,00 0,00 10 100,00 

750   Administracja publiczna 99 994,00 0,00 99 994,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 99 994,00 0,00 99 994,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 0,00 80 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 753,00 0,00 13 753,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 960,00 0,00 1 960,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 281,00 0,00 4 281,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 159 087,00 60 190,00 219 277,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 427,00 0,00 1 427,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189,09 0,00 189,09 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,95 0,00 26,95 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00 0,00 1 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110,96 0,00 110,96 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
125 550,00 60 190,00 185 740,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  77 200,00 38 600,00 115 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 273,07 2 707,43 7 980,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 474,69 216,70 691,39 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 955,20 15 940,00 48 895,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 755,98 625,87 3 381,85 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 398,06 1 430,00 6 828,06 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 950,00 470,00 1 420,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  543,00 0,00 543,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 32 110,00 0,00 32 110,00 

Strona 1 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C62004-3E5F-4ACD-B279-441F1EF71250. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 450,00 0,00 3 450,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 490,00 0,00 490,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  770,00 0,00 770,00 

852   Pomoc społeczna 163 869,00 0,00 163 869,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 457,00 0,00 6 457,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 360,00 0,00 6 360,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97,00 0,00 97,00 

 85295  Pozostała działalność 157 412,00 0,00 157 412,00 

  3110 Świadczenia społeczne 150 000,00 0,00 150 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 412,00 0,00 6 412,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00 

855   Rodzina 3 375 403,00 0,00 3 375 403,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 304 167,00 0,00 3 304 167,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 955 042,00 0,00 2 955 042,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 313,00 0,00 76 313,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 504,00 0,00 6 504,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264 272,00 0,00 264 272,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 036,00 0,00 2 036,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 403,00 0,00 403,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 403,00 0,00 403,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
70 833,00 0,00 70 833,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 70 833,00 0,00 70 833,00 

Razem: 3 808 453,00 60 190,00 3 868 643,00 

Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C62004-3E5F-4ACD-B279-441F1EF71250. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 446/2024 WÓJTA GMINY KOTLIN z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


